
 

1 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2013 

Wójta Gminy Chorkówka 

     z dnia 24 października 2013 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U z 2013 r.  poz. 

885 ze zm.) oraz § 8 litera a, b, c i d uchwały budżetowej Nr XXVIII/164/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Zwiększenia               Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 213,96  

 w tym:   

 dochody bieżące 18 213,96  

 w tym:   

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

18 213,96 

 

750 Administracja publiczna 1 779,00  

 w tym:   

 dochody bieżące 1 779,00  

 w tym:   

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

1 779,00 

 

852 Pomoc społeczna 85 980,00  

 w tym:   

 dochody bieżące 85 980,00  

 w tym:   

 
- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  

 zadań bieżących gmin (związków gmin)                 

 

85 980,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 787,00  

 w tym:   

 dochody bieżące 91 787,00  

 w tym:   

 

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

 

 

 

7 320,00 

 

 
- dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  

 zadań bieżących gmin (związków gmin)                 

 

84 467,00 

 

 Razem: 197 759,96  

 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela Nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

010   18 213,96  

 01095  18 213,96  

  2010 18 213,96  

750   1 779,00  

 75011  1 779,00  



 

2 

  2010 1 779,00  

852   85 980,00  

 85214  38 000,00  

  2030 38 000,00  

 85216  25 600,00  

  2030 25 600,00  

 85219  13 780,00  

  2030 13 780,00  

 85295  8 600,00  

  2030 8 600,00  

854   91 787,00  

 85415  91 787,00  

  2030 84 467,00  

  2040 7 320,00  

 

3.Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:                               

Zwiększenia                 Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 18 213,96  

 01095 Pozostała działalność 18 213,96  

  -wydatki bieżące 18 213,96  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 18 213,96  

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań   

            wynagrodzenia i składki od nich  naliczone             

 

17 973,96 

240,00 

 

750  Administracja publiczna 1 779,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 779,00  

  -wydatki bieżące 1 779,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 779,00  

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich  naliczone             1 779,00  

801  Oświata i wychowanie 10 837,71 10 837,71 

 80101 Szkoły podstawowe 7 155,71 9 155,71 

  -wydatki bieżące 7 155,71 9 155,71 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 7 155,71 9 155,71 

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań 

 

7 155,71 

 

9 155,71 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140,00 140,00 

  -wydatki bieżące 140,00 140,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 140,00 140,00 

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań 

 

140,00 

 

140,00 

 80104 Przedszkola 2 200,00 200,00 

  -wydatki bieżące 2 200,00 200,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 200,00 

               w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań 

 

2 200,00 

 

200,00 

 80110 Gimnazja 65,00 65,00 

  -wydatki bieżące 65,00 65,00 



 

3 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 65,00 65,00 

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań 

 

65,00 

 

65,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 277,00 1 277,00 

  -wydatki bieżące 1 277,00 1 277,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 277,00 1 277,00 

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań   

            wynagrodzenia i składki od nich  naliczone             

622,00 

 

655,00 

1 277,00 

852  Pomoc społeczna 85 980,00  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

38 000,00 

 

  -wydatki bieżące 38 000,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00  

 85216 Zasiłki stałe 25 600,00  

  -wydatki bieżące 25 600,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 600,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 780,00  

  -wydatki bieżące 13 780,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 13 780,00  

              w tym:   

              wynagrodzenia i składki od nich   naliczone             13 780,00  

 85295 Pozostała działalność 8 600,00  

  -wydatki bieżące 8 600,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 600,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 91 787,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 91 787,00  

  -wydatki bieżące 91 787,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 787,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  1 000,00 

  -wydatki bieżące  1 000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań     
  

1 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00  

  -wydatki bieżące 1 000,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 000,00  

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań     

 

1 000,00 

 

926  Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 000,00  

  -wydatki bieżące 1 000,00  

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych 1 000,00  

              w tym:   

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań     

 

1 000,00 

 

 92605 Zadania z  zakresu kultury fizycznej  1 000,00 

  -wydatki bieżące  1 000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

              w tym:   



 

4 

              wydatki związane z realizacją  ich 

            statutowych   zadań     

  

1 000,00 

  Razem: 210 597,67 12 837,71 

 

4.  Szczegółowy podział wydatków określa tabela Nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

010   18 213,96  

 01095  18 213,96  

  4170 240,00  

  4210 71,54  

  4300 45,60  

  4430 17 856,82  

750   1 779,00  

 75011  1 779,00  

  4110 1 779,00  

801   10 837,71 10 837,71 

 80101  7 155,71 9 155,71 

  4210 5 100,00 765,00 

  4270  8 000,00 

  4280 205,71 100,00 

  4300 1 750,00  

  4350  50,00 

  4370  50,00 

  4410  100,00 

  4430 100,00 90,71 

 80103  140,00 140,00 

  4210  140,00 

  4280 140,00  

 80104  2 200,00 200,00 

  4210 2 130,00  

  4280 70,00  

  4700  200,00 

 80110  65,00 65,00 

  4280 65,00  

  4410  65,00 

 80146  1 277,00 1 277,00 

  4110 100,00  

  4120 15,00  

  4170 540,00  

  4210 234,00  

  4300  340,00 

  4410  48,00 

  4700 388,00 889,00 

852   85 980,00  

 85214  38 000,00  



 

5 

  3110 38 000,00  

 85216  25 600,00  

  3110 25 600,00  

 85219  13 780,00  

  4010 13 780,00  

 85295  8 600,00  

  3110 8 600,00  

854   91 787,00  

 85415  91 787,00  

  3240 84 467,00  

  3260 7 320,00  

900   1 000,00 1 000,00 

 90003   1 000,00 

  4300  1 000,00 

 90015  1 000,00  

  4210 1 000,00  

926   1 000,00 1 000,00 

 92601  1 000,00  

  4300 1 000,00  

 92605   1 000,00 

  4300  1 000,00 

 

5.Zmiany planu wydatków w jednostkach  budżetowych  przedstawia tabela Nr 3 

Tabela Nr 3 

Nazwa 

 jednostki 

Dział Roz-

dział 

Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki       

od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane    

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na progr. 

finans. 

z udz. 

środ. o 

których 

mowa       

w art. 5  

ust. 1       

pkt 2 i 3 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 

(5+13) 

5 

(6+9+10    

+11+12) 

6 

(7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 14 

Urząd Gminy 010 

750 

801 

854 

900 

 

926 

 

01095 

75011 

80101 

85415 

90003 

90015 

92601 

92605 

18 213,96 

1 779,00 

-8 000,00 

128,00 

-1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

18 213,96 

1 779,00 

-8 000,00 

128,00 

-1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

18 213,96 

1 779,00 

-8 000,00 

 

-1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

240,00 

1 779,00 

17 973,96 

 

-8 000,00 

 

-1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

  

 

 

128,00 

    

Z  S i P  Bóbrka 854 85415 410,00 410,00     410,00     

Z S Chorkówka 801 

 

 

 

854 

80101 

 

80104 

 

85415 

-90,71 

90,71 

-200,00 

200,00 

250,00 

-90,71 

90,71 

-200,00 

200,00 

250,00 

-90,71 

90,71 

-200,00 

200,00 

 

 -90,71 

90,71 

-200,00 

200,00 

 

  

 

 

 

250,00 

    

S P Draganowa 801 

 

 

 

854 

80101 

 

80146 

 

85415 

-100,00 

100,00 

-388,00 

388,00 

822,00 

-100,00 

100,00 

-388,00 

388,00 

822,00 

-100,00 

100,00 

-388,00 

388,00 

 

 -100,00 

100,00 

-388,00 

388,00 

 

  

 

 

 

822,00 

    

S P Faliszówka 854 85415 648,04 648,04     648,04     

S p Kobylany 854 85415 713,00 713,00     713,00     

ZEAS 854 85415 84 467,00 84 467,00     84 467,00     



 

6 

Nazwa 

 jednostki 

Dział Roz-

dział 

Razem 

plan 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

Wynagro-

dzenia i 

składki       

od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane    

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  

na progr. 

finans. 

z udz. 

środ. o 

których 

mowa       

w art. 5  

ust. 1       

pkt 2 i 3 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym: 

Wydatki na 

progr. finans. 

z udz. środ. o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 

(5+13) 

5 

(6+9+10    

+11+12) 

6 

(7+8) 

7 8 9 10 11 12 13 14 

S P Leśniówka 801 

 

 

 

854 

80101 

 

80103 

 

85415 

-200,00 

200,00 

-140,00 

140,00 

208,00 

-200,00 

200,00 

-140,00 

140,00 

208,00 

-200,00 

200,00 

-140,00 

140,00 

 

 -200,00 

200,00 

-140,00 

140,00 

 

  

 

 

 

208,00 

    

Z S Świerzowa 

Polska 

854 

801 

85415 

80101 

431,00 

3 000,00 

431,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

  

3 000,00 

 431,00     

S P Zręcin 854 85415 1 426,00 1 426,00     1 426,00     

ZSP Kopytowa 801 

 

 

 

854 

80101 

 

80110 

 

85415 

-765,00 

765,00 

-65,00 

65,00 

1 282,00 

-765,00 

765,00 

-65,00 

65,00 

1 282,00 

-765,00 

765,00 

-65,00 

65,00 

 

 -765,00 

765,00 

-65,00 

65,00 

 

  

 

 

 

1 282,00 

    

S P Żeglce 801 

854 

80101 

85415 

3 000,00 

770,00 

3 000,00 

 

770,00 

3 000,00 

 

 3 000,00 

 

  

770,00 

    

S P 

Szczepańcowa 

854 85415 231,96 231,96     231,96     

Przedszkole 

Zręcin 

801 80104 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00       

GOPS 852 85214 

85216 

85219 

85295 

38 000,00 

25 600,00 

13 780,00 

8 600,00 

38 000,00 

25 600,00 

13 780,00 

8 600,00 

 

 

13 780,00 

 

 

 

13 780,00 

 

  38 000,00 

25 600,00 

 

8 600,00 

    

Gimnazjum 

Świerzowa 

801 80146 -889,00 

889,00 

-889,00 

889,00 

-889,00 

889,00 

 

655,00 

-889,00 

234,00 

      

Razem:   197 759,96 197 759,96 33772,96 16 454,00 17 318,96 0 163 987,00 0 0 0 0 

 

 

§ 2 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie po zmianach przedstawia 

tabela Nr 4 

Tabela Nr 4                

DOCHODY 

Dział Nazwa  Kwota w zł 

 

010              ROLNICTWI I ŁOWIECTWO                                                                                      43 350,67 

                    Rozdz.      01095        Pozostała działalność 

                        §            2010          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

                                                        realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                                        rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

                                                        (związkom gmin) ustawami                                                            43 350,67 

 

750               ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                                                107 445,00 

 Rozdz. 75011  Urzędy wojewódzkie  

 § 

 

 

  

2010 

 

 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

 (związkom gmin) ustawami  

 

 

 

       107 445,00  

751          URZĘDY NACZELNCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,               

                 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                                        2 266,00   



 

7 

 Rozdz. 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

  kontroli i ochrony prawa 

 

 

 

 

 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

         

 

 

     2 266,00 

 

801         OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               10 150,00 

 

 Rozdz. 

§ 
80195 

2010 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

10 150,00 

 

852         POMOC  SPOŁECZNA                                                                                                    4 794 896,00                                                                                                                                               

 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami   

 

 

 

4 693 400,00 

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 § 

 

 

 

2010 

 

 

 

   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

         14 800,00 

 Rozdz. 85228   Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 § 

 

 

 

Rozdz. 

§ 

 

 

 

2010 

 

 

 

85295 

2010 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

  realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin) ustawami 

  Pozostała działalność 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

   realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

   (związkom gmin) ustawami 

 

 

 

15 600,00 

 

 

 

 

      71 096,00 

 

854         EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                     1 400,00 

                       Rozdz.     85415        Pomoc materialna dla uczniów 

                           §           2010          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                                                          realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                                          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

                                                          (związkom gmin) ustawami                                                             1 400,00 

OGÓŁEM                                                                                                                                          4 959 507,67 

 

 

WYDATKI 

 

Dział        Nazwa                                                                                                                                Kwota w  zł 

 

010          ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                                                         43 350,67 



 

8 

                     Rozdz.       01095        Pozostała działalność                                                                      43 350,67 

                                                         z tego: 

                          §           4170          Wynagrodzenia bezosobowe                                                               492,00 

  §           4210          Zakup materiałów i wyposażenia                                                        226,92 

                          §           4300          Zakup usług pozostałych                                                                     131,10 

                          §           4430          Różne opłaty i składki                                                                     42 500,65       

 

750          ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                                                                                    107 445,00 

 Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie   107 445,00 

   z tego:  

 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           300,00 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      76 210,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 570,00 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 999,00 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 283,00 

 § 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 533,00 

 § 

 

4700 

 

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

500,00 

751          URZĘDY NACZELNUCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

                 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                                        2 266,00 

 Rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

2 266,00 

   z tego:  

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 934,00 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,00 

 

801         OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               10 150,00 

                     Rozdz.       80195        Pozostała działalność                                                                      10 150,00 

                                                         z tego: 

                          §           4210          Zakup materiałów i wyposażenia                                                     3 800,00 

                          §           4300          Zakup usług pozostałych                                                                  5 650,00 

                          §           4430          Różne opłaty i składki                                                                         700,00 

 

852          POMOC SPOŁECZNA                                                                                                   4 794 896,00                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

4 693 400,00 

   z tego:  

 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

 § 3110 Świadczenia społeczne 4 410 299,00 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 903,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 422,00 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 712,00 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 992,00 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554,00 

 § 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 3 538,00 

 § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

 

198,00 

 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 082,00 

 Rozdz. 85213 Składki  na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej   

 

 

 

 

 § 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14 800,00 

 Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze  



 

9 

 § 

Rozdz. 

 

§ 

§ 

§ 

4170 

85295 

 

3110 

4210 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostała działalność 

z tego: 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

15 600,00 

71 096,00 

 

69 000,00 

1 480,00 

616,00 

854          EDUKYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                         1 400,00 

                     Rozdz.       85415        Pomoc materialna dla uczniów                                                         1 400,00 

                          §           3260          Inne formy pomocy dla uczniów                                                       1 400,00 

OGÓŁEM                                                                                                                                                4 959 507,67 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

Andrzej Koniecki 


